[image: image1.png]

INSTRUÇÃO SUMÁRIA
Lei Complementar 207/2004 – Art. 21 a 26

Ilmo. Sr

Fulano de Tal

Membro da Comissão
CONVOCAÇÃO

Conforme a Portaria nº (n° portaria) que designou V.Sª. para compor Comissão de Instrução Sumária para apurar o (citar o fato, conforme consta na Portaria), o (a) convocamos para uma reunião na sala (Local, Endereço, Cidade) dia ......../........./..........., às ............ horas, para darmos início aos trabalhos.

Atenciosamente

(Cidade, Data)
Ciclano de Tal

Presidente da Comissão

Portaria nº (n° portaria)